


Aspen Award

Möglichkeiten zur Personalisierung

Zeitlos aber modernes Design strahlt der freistehnde Apsen Award mit seiner Kombination
aus Glas und Holz

Weitere Ansichten

59904

25 mm

100 mm

250 mm

1.22 kg

€ 91,80

Artikel-Nr

Materialstärke

Breite

Höhe

Gewicht

Preis



QUALITÄT MADE IN GERMANY

Ätzkunst GmbH & Co. EMKA KG

Raiffeisenstraße 12 

78652 Zimmern o.R.

Telefon 0741 936633 

E-Mail info@aetzkunst.de 

Web www.aetzkunst.de


