

## **Aspen Award**

## Möglichkeiten zur Personalisierung





Zeitlos aber modernes Design strahlt der freistehnde Apsen Award mit seiner Kombination aus Glas und Holz

Artikel-Nr	59904
Materialstärke	25 mm
Breite	100 mm
Höhe	250 mm
Gewicht	1.22 kg
Preis	€ 91,80

## **Weitere Ansichten**







## Ätzkunst GmbH & Co. EMKA KG

Raiffeisenstraße 12 78652 Zimmern o.R.

Telefon 0741 936633

E-Mail info@aetzkunst.de Web www.aetzkunst.de

QUALITÄT MADE IN GERMANY